
 

 

 

Sukladno članku 28.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 120/16) Komunalac Sisak 

d.o.o.,objavljuje 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2017. godini 

 

 

Redni 

broj 

Ev.broj nabave 

i broj objave 

Vrsta 

provede. 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

 bez PDV-a 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora  

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  

1. 

gorivo 

eurosuper BS 95 

i eurodiesel BS 

 

1.1/17 

2016/S 002-

0025717 

otvoreni 02.01.2017. 577.000,00 kn 
do 

31.12.2017 

INA ind. nafte d.d. 

Avenija V. Holjevca 10, 

Zagreb 

31.12.2017   u tijeku 

2. 

elektromaterijal 

za 2017.god. 

 

2.1/17 

 2016/S 002-

0027430 

otvoreni 03.01.2017. 458.030,00 kn 
do 

31.12.2017 

ELEKTRO-

KOMUNIKACIJE 

d.o.o. 14. Podbrežje 4, 

Zagreb 

31.12.2017  u tijeku 

3. 

nabava osnovnih 

zaštitnih 

sredstava 

 

6.1/17  

2016/S 002-

0027879 

otvoreni 30.01.2017. 230.902,90 kn 
do 

31.12.2017. 

TBD PROMET d.o.o. 

Obrtnička 10, Sisak 
31.12.2017. u tijeku 

            

 

                                                                                                                                                                                                                                              

D I R E K T O R: 

                                                                                                                                                          

 

 

Goran Groš, mag.oec.   


